
		
		Skip to content

		
	

		
										Serado					

		
			
		

		
	


		
			
				


	
		
			
	
					
				[image: ]			
				
			
				March 28, 2024April 2, 2024 by
							
			
				Reklama a eshop

				V dnešním světě, kde je všechno elektronické nebo technické, tak je velice jednoduché mít někde reklamu, ale nemyslete si, že když máte opravdu hodně míst anebo možností kam dát reklamu, že to může být opravdu tak extrémně jednoduché, že to zvládnete doma, že to zvládne i naprostý laik. Nemyslete si, že udělat reklamu, která zaujme,…

			
			Business		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 26, 2024March 26, 2024 by
							
			
				Upadl vám knoflík?

				Přece nebudete vyhazovat košili kvůli tomu že vám upadl knoflík. Buď si ho přišijete sami, což je otázka pár minut práce, a nebo si ho necháte přišít u švadleny, pokud si na to netroufáte. Drobné opravy oděvů většina lidí zvládne doma, ti zručnější dokážou klidně i zkrátit nohavice nebo vyměnit zip na bundě. I ve…

			
			Výrobky		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 22, 2024March 28, 2024 by
							
			
				Stavíme svépomocí garáž

				V současné době je poměrně velký zájem o výstavbu garážových stání, nahrazují klasické garáže a lidem, kterým se garáž nevyplatí, postačují pro zabezpečení vozidla před většinou nepříznivých povětrnostních vlivů. Garáž má ale své nesporné výhody, a odmyslíme-li si ty obvyklé, tedy uložení vozidla a jeho zajištění před veškerými vlivy zvenčí včetně zmírnění pravděpodobnosti krádeže, máme…

			
			Výrobky		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 21, 2024March 26, 2024 by
							
			
				Virtuální sídlo firmy v Praze nejen pro Pražany

				Rozhodli jste se začít s podnikáním a chystáte se nahlásit na finanční úřad sídlo firmy v místě vašeho bydliště? Pak vás na okamžik zarazíme, abyste si uvědomili, že máte i jiné možnosti, a to naprosto legální a legitimní. Sídlo firmy totiž můžete nahlásit i jinde. Umožňuje to současná legislativa a mnoho podnikajících subjektů toho využívá…

			
			Business		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 20, 2024March 20, 2024 by
							
			
				Náš bungalov může být i váš

				Moderní novostavba za bezkonkurenční cenu Vaši přátelé nebo i členové rodiny si začínají stavět domy a část z nich se vrhá do stavby svépomocí? Vidíte že na stavbě musí trávit každou volnou chvilku a u některých lidí se to už podepsalo na jejich zdraví? Vidíte jak jsou vyčerpaní, hádají se a nemají chvilku klidu? Vyhněte…

			
			Dům a zahrada		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 19, 2024March 20, 2024 by
							
			
				Likvidujeme v domě staré dveře

				Zdědili jste po rodičích starší rodinný dům, který chcete zrenovovat, rekonstruovat a následně obývat? Rekonstrukce interiérů domů může probíhat v různých fázích a rozsahu prací, například bude zapotřebí vyměnit kompletně elektroinstalaci v hliníku za nové měděné vodiče, a provést výměnu rozvodů vody a odpadů, ale také tu můžete narazit na problém, kdy potřebujete provést za…

			
			Business		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 15, 2024March 15, 2024 by
							
			
				Splň si sen jak se patří

				Určitě to znáte, když se prostě člověk dostane do tíživé situace najednou. Prostě splácíte několik půjček a už prostě nevíte, z které do které, protože prostě už jste to přehnali. Máte jich po víc a prostě nevíte, co máte tedy dělat. Samozřejmě, určitě je možnost si vzít další půjčku. Ale rozhodně nepočítejte s tím, že…

			
			Peníze		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				February 13, 2024March 13, 2024 by
							
			
				Sáčky se zipem si bereme s sebou na cesty

				Cestování v hromadných dopravních prostředcích, případně vlastním či pronajatým osobním vozem do zaměstnání nebo na výlet a dovolenou, obnáší v přípravné fázi některé kroky, bez nichž byste si zbytečně komplikovali život. Kupříkladu balení potravin a nápojů ve formě svačiny či občerstvení. V současné době máme v tomto směru více možností, než mívali lidé před několika…

			
			Výrobky		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				January 21, 2024February 21, 2024 by
							
			
				Přepravky na pivo

				Já si myslím, že také je opravdu hodně lidí, a to hlavně mužů, kteří milují pivo. Já jsem žena, ale opravdu nemám ráda pivo a také mě těší, že můj partner pivo také nepije ve velkém, ale řeknu vám, že právě můj otec pil pivo opravdu ve velkém. Proto také otec potřeboval nějaké přepravky anebo…

			
			Výrobky		

	



	
					
				[image: ]			
				
			
				January 21, 2024January 4, 2024 by
							
			
				Ostrovní fotovoltaika pro soběstačný život na vaší chatě

				Také už máte plné zuby městského života, který je plný shonu, zasažený smogem, hlukem a mnoha nepříjemnými lidmi ve vašem okolí? A stěhujete se na venkov, do rekreační chatové oblasti, kde jste si vyhlédli objekt celoročně obyvatelný? Pak bychom vám mohli připomenout, že na vás čeká ještě jedno významné plus, a sice úspora za energie….

			
			Business		

	


		


	
	
		Posts navigation

			1
	2
	…
	6
	7
	Next




	











            
            
                SearchSearch

Recent Posts
	Reklama a eshop
	Upadl vám knoflík?
	Stavíme svépomocí garáž
	Virtuální sídlo firmy v Praze nejen pro Pražany
	Náš bungalov může být i váš



Recent Comments
No comments to show.


            
        

    



    
        

            
                
                    © 2024                        Serado
                    

                

                
                    
                        byvex.com
                    

                

            


        

    

    
        
            
        
    









